
ZARZĄDZENIE Nr 1618/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lipca 2022 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia XIV edycji Konkursu pod nazwą 

„Mam Pomysł na Startup”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z uchwałą Nr L/1535/21 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju 

Miasta Łodzi 2030+”

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 859/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia XIV edycji Konkursu pod nazwą „Mam Pomysł na Startup”, 

wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 5-7 w brzmieniu:

„5. Powołuję Zespół Programowy Konkursu „Mam Pomysł na Startup”, zwany dalej 

Zespołem Programowym, w składzie: 

1) Przewodniczący                 - Dyrektor Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy 

Międzynarodowej w Departamencie Planowania 

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi lub jego 

Zastępca;

2) Sekretarz                          - pracownik Oddziału Rozwoju i Relacji z Inwestorami 

w Biurze Rozwoju Gospodarczego i Współpracy 

Międzynarodowej w Departamencie Planowania 

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.

   6. Do udziału w pracach Zespołu Programowego, zapraszam również przedstawicieli: 

1) partnerów strategicznych Konkursu;

2) instytucji otoczenia biznesu;

3) środowiska naukowego. 

  7. Udział w pracach Zespołu Programowego jest nieodpłatny.”;

2) w Regulaminie Konkursu, stanowiącym  załącznik Nr 2 do zarządzenia, w § 5:

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w czwartym etapie przeprowadzony zostanie nabór projektów do wydarzenia 

z udziałem zewnętrznych inwestorów, w którym zakwalifikowane w ramach 

naboru projekty zostaną zaprezentowane przed inwestorami prywatnymi oraz 

funduszami kapitałowymi oraz  nabór projektów do udziału w międzynarodowym 

wydarzeniu technologicznym, w ramach którego autorzy projektów 

zakwalifikowanych, otrzymają bilety wstępu na wydarzenie.”,

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

  „4. Podstawowym zadaniem Zespołu Programowego jest opiniowanie projektów 

startupowych wspieranych w ramach Konkursu, a także wsparcie i doradztwo  

eksperckie autorów projektów podczas wydarzeń.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


